MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

 Centro de Ciências da Saúde
 Direção

 PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 057, DE 09 DE MARÇO DE 2022.

 O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  DA  UNIVERSIDADE

 FEDERAL  DE  SANTA  MARIA,  nomeado  pela  Portaria  n.  88.881  –  UFSM  de  02  de

 maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

 I  -  DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  o  Núcleo

 Docente Estruturante do Curso de Medicina, pelo período de 1 ano:

 -Prof. Arnaldo Teixeira Rodrigues – SIAPE  - Presidente 2101020

 -Prof. Rafael Vaz Machry - SIAPE 1839294

 -Prof.ª Denise Terezinha Antonelli da Veiga – SIAPE 2650227

 -Prof.ª Mariluza Oliveira Heberle – SIAPE 2466505

 -Prof. Gilmor José Farenzena – SIAPE 2111714

 -Profª. Kelly Carvalho Silveira Gonçalves – SIAPE 3292924

 -Profª. Thiza Massaia Londero Gai – SIAPE 2923482

 II – REVOGAR a Portaria 203/2019-CCS de 05 de setembro de 2019

 Prof.  José Edson Paz da Silva

 Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 057 - Designa o NDE do curso de
Medicina.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.020843/2022-99
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor(a) de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

09/03/2022 11:55:28

Código Verificador: 1219181

Código CRC: f1b318db

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1219181&crc=f1b318db
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1219181&crc=f1b318db
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1219181&crc=f1b318db